Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Шолоховская гимназия, станица Вешенская»

Шолоховского района Ростовской области

ПРИКАЗ

22.10.2022 г.                                              ст. Вешенская                                          № 250-1

О  назначении куратора и наставников
внедрения целевой модели наставничества

в МБОУ «Шолоховская гимназия»

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,

утвержденного приказом директора МБОУ «Шолоховская гимназия» от 28.08.2020г., на

основании протокола педагогического совета школы № 6 от 22.10.2022г. в целях

продолжения реализации целевой региональной модели наставничества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем проектной группы и куратором по внедрению проекта

«Целевая модель наставничества» МБОУ «Шолоховская гимназия» Выпряжкину Е. А.

-  методиста.

2. Назначить наставников из числа опытных и высококвалифицированных специалистов

(Приложение 1).

3. Наставникам:

3.1. разработать план работы с наставляемыми на текущий учебный год;

3.2. обеспечить работу в соответствии с разработанным планом работы с

наставляемыми.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Выпряжкину Е. А.

Директор МБОУ «Шолоховская гимназия»                ____________          /Штанг Л. А./

С приказом ознакомлены:

1 Бесхлебнов А. С.  14 Мельникова А.  И.

2 Благодарова А. С.  15 Мельникова И. И.

3 Бокова Н. В.  16 Николенко М. В.

4 Борщева Н. С.  17 Овчарова Л. М.

5 Бочарова В. И.  18 Ряжских В.Н.

6 Васильева Л. И.  19 Рязанова Е. И.

7 Выпряжкина Е. А.  20 Сенякина А. В.

8 Гордеева Е. А.  21 Сидорова А. А.

9 Заикина С. В.  22 Тихоненко О.М.

10 Калинина Е. В.  23 Ушакова М. С.

11 Каргина В. Н.  24 Чукарина Н. С.

12 Копылова М. М.  25 Чучуева Г. П.

13 Ларькова М. О.  26 Штанг Е. А.

Приложение 1

База наставников

МБОУ «Шолоховская гимназия»

№

п/п

Ф.И.О. наставника Образо

вание

Категория Стаж работы

1 Бесхлебнов Александр Семёнович высшее высшая 40

2 Благодарова Анастасия Сергеевна высшее первая 15

3 Бокова Нина Васильевна высшее первая 42

4 Борщёва Наталья Станиславовна высшее высшая 40

5 Бочарова Валентина Ивановна высшее высшая 29

6 Васильева Людмила Ивановна высшее соответствие 39

7 Выпряжкина Елена Александровна высшее первая 32

8 Гордеева Елена Алексеевна высшее первая 6

9 Заикина Светлана Валерьевна высшее первая 32

10 Калинина Елена Владимировна высшее высшая 34

11 Каргина Вера Николаевна высшее соответствие 30

12 Копылова Мария Михайловна высшее высшая 37

13 Ларькова Марина Олеговна высшее высшая 31

14 Мельникова Александра  Ивановна высшее соответствие 21

15 Мельникова Ирина Ивановна высшее соответствие 18

16 Николенко Марина Владимировна высшее первая 11

17 Овчарова Любовь Михайловна высшее высшая 42

18 Ряжских Вера Николаевна высшее первая 29

19 Рязанова Елена Ивановна высшее высшая 34

20 Сенякина Анна Васильевна высшее высшая 36

21 Сидорова Анжелика Александровна высшее высшая 28

22 Тихоненко Ольга Матвеевна высшее первая 40

23 Ушакова Марина Сергеевна высшее первая 17

24 Чукарина Наталья Стефановна высшее соответствие 27

25 Чучуева Галина Павловна высшее высшая 29

26 Штанг Елена Александровна высшее первая 12

		2023-05-31T22:08:48+0300
	Лолита Александровна Штанг